
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

8. Bezwaarschriften Gerner Marke - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 juli 2007, nummer 657; 
 
overwegende dat Seelen & Versluis Advocaten namens de heer J. Krul, Gerner Es 10 te Dalfsen op 8 
februari 2007 een bezwaarschrift heeft ingediend, waarvan op 26 april 2007 een aanvulling is ontvangen, 
tegen het besluit van de gemeenteraad van 11 december 2006 waarin is besloten het verzoek om 
planschadevergoeding af te wijzen; 
 
overwegende dat Veghtstaete Rentmeesters en Makelaars namens de heer B.J. van der Weerd, 
Campferbeekstraat 36 te Dalfsen op 13 februari 2007 een bezwaarschrift heeft ingediend tegen het besluit 
van de gemeenteraad van 11 december 2006 waarin is besloten een planschadevergoeding van € 7.500,- 
te vermeerderen met de wettelijke rente vanaf 22 juni 2005, toe te kennen; 
      
gelet op het advies van de commissie voor de behandeling van bezwaarschriften, d.d. 5 juni 2007, nummer 
1188, welke hier als herhaald en ingelast beschouwd dient te worden; 
 
gelet op het voorstel van Burgemeester en Wethouders van Dalfsen van 10 juli 2007; 
 
gelet op artikel 49 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. conform het advies van de bezwaarschriftencommissie de bezwaren van de heer J. Krul, wonende 
Gerner Es 10 te Dalfsen, en de heer B.J. van der Weerd, wonende Campferbeekstraat 36 te 
Dalfsen, ongegrond te verklaren;  

 
2. conform het advies van de bezwaarschriftencommissie niet over te gaan tot vergoeding van de 

kosten van deskundige bijstand voor de behandeling van het bezwaarschrift van de heer B.J. van 
der Weerd, wonende Campferbeekstraat 36 te Dalfsen; 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 26 november 
2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


